Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

45Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Março de 2020 • Edição IVXXV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

PREFEITURA MUNJCIPAL DE COIV ARAS
GABINETE DO PREFEITO â)

~ E-mail : prefeituradecoivaras@hotmail.com

Av. Raimundo Martins, 522 •Centro • Fones: (86) 3261-1131
CNPJ 41 .522.335/0001-57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras -Piaui

Portaria nº 05212020 Coivaras (PI), 04 de março de 2020.

O Prefeito Municipal de Coivaras,
Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere o art.
93 D "a" da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

NOMEAR, para o Departamento de Fiscalização de Obras do Município de

Coivaras, Estado do Piaui, o Senhor, ANTONTO JOSÉ BARBOSA DA ROCHA, portador

do CPF sob nº 835.216.313-20.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí , aos quatro dias do mês de

março do ano de dois mil e vinte.

Comuniqu-se,
Publique-se e

Cumpra-se

Mal~liJ ffiJida ~ l:/. Yre~~~c~L
PREFEITURA MUNJCIPAL DE COIV ARAS
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins, 522 •Centro• Fones: (86) 3261-1131
CNPJ 41.522.335/0001-S7 • CEP.: 64.33S--OOO • Coivaras - Piauí
E-mail : prefeituradeco.ivaras@hotmail .com

Portaria nº 05312019 Coivaras (PI), 04 de março de 2020.

O Prefeito Municipal de Coivaras,
Estado do Piauí, 110 uso de suas
atribuições legais, que lhe confere os
arts. 83 Il e 93 Il da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

NOMEAR, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE RECUPERAÇÃO DE

DEPENDENTES QU.ÍMICOS da Secretarl• Municipal de Assistência Social de Coivaras,

Estado do Piauí, a Senhora MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DE PAIVA, portadora do

CPF sob nº 935.262.103-49.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, aos quatro dias do mês de

março do ano de dois mil e vinte.

Comunique-se
Publ i q ue-sc e

Cumpra-se

M - -~e]i-~ fP:Jid~ ~ l:/.
Yr~~~~c~- L

PREFEITURA MUNJCIPAL DE COIV ARAS
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins, 522 •Centro• Fones: (86) 3261-1131
CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP. : 64.335-000 • Coivaras-Piauí
E-mail : prefeituradecoivaras@hotmail.com

Portaria nº 054/2020 Coivaras (Pl), 04 de março de 2020.

O PreCeito Municipal de Coivaras,
Estado do Piaui, no uso de suas
11tribuiçGes legal$ que lhe confere o 11rt.
93 D, "a" da Lei Orginica do Município.

RESOLVE:

NOMEAR, para o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DA DEFESA

CIVIl. da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recunos Hídricos de Coivaras,

Estado do Piauí, o Senhor, BENEDITO INACIO DE OLIVEIRA NETO, portador do RG

sob nº 3.352.350- SSP / PI e CPF sob nº 054.896.313-41.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em

contrârio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piaui, aos quatro dias do mês de

março do ano de dois mil e vinte.

Comunique-se,
Publique-se e

Cumpra-se

Matlin~ fP:[;d~ ~ l:/.
Yre\.~~c~ L

PREFEITURA MUNJCIPAL DE COIV ARAS
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins, 522 • Centro• Fones: (86) 3261-1131
CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP .. 64.33S-OOO • Coivaras-Piauí
E-mai 1: prefeituradecoi v aras@hotmail.com

Portaria nº 0!5!112019 Coivaras (PI), 04 de março de 2020.

O Prefeito Municipal de Coivaras,
Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere os
aru. 83 Il e 93 Il da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

NOMEAR, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE CADASTRO

lMOBILlÁRlO da Secretaria Municipal de Planejamento e Projetos de Coivaras, Estado

do Piauí, o SenhorERÁCLlTO FREIRE Fll.,BO, portador do CPF sob nº 029.971.503-53.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piau(, aos quatro dias do mês de

março do ano de dois mil e vinte.

Comunique-se
Publique-se e

Cumpra-se

M--tlin~ ~Jid~ ~ ~:1.
Yre,~~c~-L

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent